INDICAÇÃO Nº
2131
, DE 2014

                           INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, no sentido de estudar a possibilidade de DOAÇÃO de EQUIPAMENTOS, tais como uma HIDROLAVAJATO e um COMPACTADOR de SOLO para o município de QUELUZ
JUSTIFICATIVA

                                        Em muito auxiliaria a Secretaria de Obras com o recebimento de tais equipamentos, pois o primeiro é essencial para a manutenção e limpeza de praças, jardins e afins e o segundo de fundamental importância na recuperação e manutenção de ruas e obras em geral.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1227653 281014 1934